
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ» 

 

НАКАЗ 

 

27.11.2023                                           Харків                                                  № 122 

Про підсумки проведення 
обласної виставки-реквієму 
«Трагічними сторінками історії»  
до 90-х роковин Голодомору  

 
Керуючись статтею 8 Закону України «Про позашкільну освіту», 

ураховуючи введення в Україні дії воєнного стану згідно з Указом Президента 
України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 
Україні», відповідно плану роботи  Комунального закладу «Харківський 
обласний Палац дитячої та юнацької творчості» (далі – Палац) на 2023 рік, з 
метою національно-патріотичного виховання дітей та учнівської молоді, 
громадянської свідомості, поглиблення знань про роки голодомору в Україні та 
його наслідків для українського народу, виховування поваги до історичного 
минулого у підростаючого покоління та вшанування пам’яті жертв голоду 
 1932-1933 років з 20 до 26 листопада 2023 року відбулася обласна виставка-
реквієм «Трагічними сторінками історії» до 90 -х роковин Голодомору (далі − 
Виставка) в дистанційній формі.  

Виходячи з вищезазначеного та враховуючи висновки організаційного 
комітету 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Визначити учасників, які взяли активну участь у Виставці  
 (Додаток 1). 

 

2. Відзначити учасників Виставки подяками Палацу за активну 
громадянську позицію, високу патріотичну свідомість, любов до України.  
 

3. Довести до відома начальників місцевих  органів  управління  у  сфері  
освіти Харківської області  інформацію про результати проведення Виставки 
(Додаток 2). 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти  на заступника директора 
виховної роботи Тетяну КУРУКІНУ. 

Директор                                                                                  Тетяна ПІДБЕРЕЗКІНА 

З наказом ознайомлені: Тетяна Курукіна 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Додаток 1 
до наказу директора 
Комунального закладу «Харківський 
обласний Палац дитячої та юнацької 
творчості» 
від 27 .11.2023 № 122 
 

Список учасників Виставки, відзначених подяками Палацу за активну 
громадянську позицію, високу патріотичну свідомість, любов до України 

 

Анна ТОКАРЧУК  учениця Красноградського ліцею №3 
Красноградської міської ради Харківської області 
(керівник – Коваленко Олена Вікторівна); 

Маргаріта КУТЬКО  учениця Богуславського ліцею Борівської 
селищної ради Ізюмського району Харківської 
області (керівник – Куриленко Наталія Леонідівна); 

Аліса МАЛИШКО  вихованка Барвінківського закладу дошкільної освіти 
(ясла-садок) №3 «Золотий ключик» Барвінківської 
міської територіальної громади Ізюмського району 
Харківської області  (керівник – Гавриленко Олена 
Олександрівна); 

Аріна ЩЕРБАК  вихованка Барвінківського закладу дошкільної 
освіти (ясла-садок) №3 «Золотий ключик» 
Барвінківської міської територіальної громади 
Ізюмського району Харківської області  (керівник – 
Гавриленко Олена Олександрівна); 

Дар'я ЛУКОШНІКОВА  вихованка Барвінківського закладу дошкільної 
освіти (ясла-садок) №3 «Золотий ключик» 
Барвінківської міської територіальної громади 
Ізюмського району Харківської області (керівник – 
Гавриленко Олена Олександрівна); 

Єгор ПРИКИЛО  вихованець Барвінківського закладу дошкільної 
освіти (ясла-садок) №3 «Золотий ключик» 
Барвінківської міської територіальної громади 
Ізюмського району Харківської області (керівник – 
Гавриленко Олена Олександрівна); 

Альона РОМАЩЕНКО  вихованка Барвінківського закладу дошкільної 
освіти (ясла-садок) №3 «Золотий ключик» 
Барвінківської міської територіальної громади 
Ізюмського району Харківської області (керівник – 
Шапошнік Оксана Олександрівна); 
 



Ніна КУЛИКОВА  вихованка Барвінківського закладу дошкільної 
освіти (ясла-садок) №3 «Золотий ключик» 
Барвінківської міської територіальної громади 
Ізюмського району Харківської області (керівник 
– Шапошнік Оксана Олександрівна); 

 Іван МУХІН  вихованець Барвінківського закладу дошкільної 
освіти (ясла-садок) №3 «Золотий ключик» 
Барвінківської міської територіальної громади 
Ізюмського району Харківської області (керівник 
– Шапошнік Оксана Олександрівна); 

Вікторія СОЛОДОВА  учениця Богуславського ліцею Борівської 
селищної ради Ізюмського району Харківської 
області (керівник –  Куриленко Наталія 
Леонідівна); 

 Алевтина ШЕВЧЕНКО  учениця Комунального закладу 
«Зіньківщинський ліцей» Зачепилівської 
селищної ради 
Красноградського району Харківської області  
(керівник –  Коваль Ольга Олександрівна); 

Олександра КОВАЛЬ  учениця Комунального закладу 
«Зіньківщинський ліцей» Зачепилівської 
селищної ради 
Красноградського району Харківської області  
(керівник –  Коваль Ольга Олександрівна); 

Евеліна КРІЛЬ  учениця Сугарівської філії Комунального 
закладу «Сахновщинський 
ліцей №1» Сахновщинської 
селищної ради Красноградського району 
Харківської області (керівник –  Гаспаров 
Олександр Олександрович); 

Анастасія ЛЯШЕНКО  учениця Комунального закладу 
«Криштопівський ліцей Близнюківської 
селищної ради Лозівського району Харківської 
області» (керівник – Линник Валентина 
Федорівна); 

Софія КЛОЧКО  учениця Комунального закладу «Прудянський 
ліцей» Дергачівської міської ради Харківської 
області (керівник – Хатамова Лілія Сергіївна); 

Таміла БОЛГАРСЬКА  учениця Богуславського ліцею Борівської 
селищної ради Ізюмського району Харківської 
області (керівник – Куриленко Наталія 
Леонідівна); 

Олександр КОВАЛЬ  вихованець Люботинського міського Будинку 
дитячої та юнацької творчості Люботинської 
міської ради Харківської області (керівник – 
Змій Олена Олександрівна); 



Дар'я ОДІНЦОВА  учениця Гаврилівського ліцею Барвінківської 
міської територіальної громади Ізюмського 
району Харківської області (керівник – Одінцова 
Ганна Володимирівна); 

Анна ПРИЛІПКО  учениця Петрівського ліцею Наталинської 
сільської ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Ткаченко Олена 
Іванівна); 

Олена ГОЛУБНИЧА  учениця Комунального закладу «Добровільський 
ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського 
району Харківської області» (керівник – Карнаух 
Наталія Олексіївна); 

Анатолій 
ПОНОМАРЕНКО 

 учень Комунального закладу «Добровільський 
ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського 
району Харківської області» (керівник – Карнаух 
Наталія Олексіївна); 

Данило МІЛЬМАН  учень Комунального закладу «Добровільський 
ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського 
району Харківської області» (керівник – Карнаух 
Наталія Олексіївна); 

Дарія ОБЛІЧЕНКО  учениця Попівської філії Комунального закладу 
«Наталинський ліцей Наталинської сільської 
ради Красноградського району Харківської 
області» (керівник – Тимченко Наталія 
Василівна); 

Софія КУПРІЯНОВА  учениця Комунального закладу «Добровільський 
ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського 
району Харківської області» (керівник – Карнаух 
Наталія Олексіївна); 

Аліна ЧАСОВСЬКА  учениця Комунального закладу «Добровільський 
ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського 
району Харківської області» (керівник – Карнаух 
Наталія Олексіївна); 

Творча група студії 
«ТВОРЧІСТЬ НА 
ДОТИК» 

 колектив вихованців Комунального закладу 
«Харківська спеціальна школа ім. В. Г. 
Короленка» Харківської обласної ради (керівник 
– Кубанська Наталія Володимирівна); 

Анастасія 
ГОЛОЗУБОВА 
 

 учениця Балаклійського ліцею № 
3 Балаклійської міської ради Харківської області  
(керівник – Цапкова Ольга Іванівна); 

Вероніка НЮШКОВА 
 

 учениця Комунального закладу освіти «Олек 
сіївський ліцей Олексіївської сільської ради» 
(керівник – Маслова Ольга Олексіївна); 

Євгенія КУЩ 
  

 учениця Комунального закладу освіти 
«Олексіївський ліцей Олексіївської сільської 
ради» (керівник – Маслова Ольга Олексіївна); 



Денис ГОРЕЦЬКИЙ  учень Комунального закладу освіти 
«Олексіївський ліцей Олексіївської сільської 
ради» (керівник – Маслова Ольга Олексіївна); 

Ксенія КРИВЕНКО  
 

 вихованка Комунального 
закладу «Зачепилівський будинок 
дитячої та юнацької творчості»  Зачепилівської 
селищної ради Красноградського 
району Харківської області  (керівник – 
Шаповал Аліна Олегівна); 

Орина ГЛАДЧЕНКО 
 

 учениця Комунального закладу «Зеленогайський 
ліцей Височанської селищної ради Харківського 
району Харківської області» (керівник – 
Коваленко Марина Анатоліївна); 

Аліна ЛЯБАХ 
 

 учениця Комунального закладу «Шелестівський 
ліцей Богодухівського району Харківської 
області» 
(керівник –  Булавчик Олена Володимирівна); 

Катерина МАЛЯР 
  

 учениця Комунального закладу освіти 
«Олексіївський ліцей Олексіївської сільської 
ради» 
(керівник – Маслова Ольга Олексіївна); 

Маргарита 
МАКСИМОВСЬКА 
 

 учениця Комунального закладу освіти 
«Олексіївський ліцей Олексіївської сільської 
ради» (керівник –  Маслова Ольга Олексіївна); 

Вероніка КЕРНОСЮК 
 

 учениця Комунального закладу освіти 
«Олексіївський ліцей Олексіївської сільської 
ради» (керівник –  Маслова Ольга Олексіївна); 

Сергій ІВАЩЕНКО 
 

 учень Шульської філії Комунального закладу 
«Біляївський ліцей» Біляївської сільської ради 
Лозівського району Харківської області 
(керівник – Кібалка Олена Андріївна); 

Анастасія ГУРТЕНКО 
 

 учениця Шульської філії Комунального закладу 
«Біляївський ліцей» Біляївської сільської ради 
Лозівського району Харківської області 
(керівник – Кібалка Олена Андріївна); 

Вероніка ЧОРНОБАЙ 
 

 учениця Шульської філії Комунального закладу 
«Біляївський ліцей» Біляївської сільської ради 
Лозівського району Харківської області 
(керівник – Прикорень Світлана Олександрівна); 

Олеся ПРОДАН  учениця Комунального закладу освіти 
«Олексіївський ліцей Олексіївської сільської 
ради» (керівник – Маслова Ольга Олексіївна); 

Марія НОВОХАТСЬКА 
 

 учениця Комунального закладу «Площанський 
ліцей Великобурлуцької селищної ради»  
(керівник – Нестерова Тетяна Вікторівна) 
 



Елизавета КОВАЛЬКО 
 

 учениця Петрівського 
ліцею Наталинськї сільської 
ради Красноградського району Харківської 
області (керівник – Литвин Любов Іванівна); 

Максим КОВАЛЬКО  
 

 учень Петрівського ліцею Наталинськї сільської 
ради Красноградського району Харківської 
області (керівник – Ткаченко Олена Іванівна);  

Тіна ВАЖИНСЬКА 
 

 учениця Комунального закладу «Слатинський 
ліцей» Дергачівської міської ради Харківської 
області (керівник – Важинська Юлія 
Геннадіївна); 

Артем МУРСКИХ 
 

 учень Комунального закладу «Бердянський 
ліцей» Зачепилівської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Авдюніна Зоя Василівна); 

Олександр 
СТОЛЯРЕНКО 
 

 учень Комунального закладу «Бердянський 
ліцей» Зачепилівської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Новіков Іван Анатолійович); 

Аліса ГРЕБЕНЮК 
 

 учениця Комунального закладу «Бердянський 
ліцей» Зачепилівської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Козачок Ірина Григорівна); 

 Мілана КОВИНА 
 

 учениця Комунального закладу «Бердянський 
ліцей» Зачепилівської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Подколзіна Ольга Валентинівна); 

Богдан ДОВГАЛЬ 
 

 учень Комунального закладу «Бердянський 
ліцей» Зачепилівської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Подколзіна Ольга Валентинівна); 

Алан БАСОВ 
 

 учень Комунального закладу «Зеленогайський 
ліцей Височанської селищної ради Харківського 
району Харківської області (керівник – 
Гордієнко Ольга Олександрівна); 

Єва БЄЛКІНА 
 

 учениця Комунального закладу освіти 
«Олексіївський ліцей Олексіївської сільської 
ради» (керівник – Маслова Ольга Олексіївна); 

Нікіта ПОЛЬЩИКОВ 
 

 учень Красноградського ліцею № 2 
Красноградської міської ради Харківської 
області  
(керівник – Щербакова Наталія Володимирівна); 

Аліна ТЕРЕХОВА 
 

 учениця Комунального закладу освіти 
«Олексіївський ліцей Олексіївської сільської 
ради» (керівник – Маслова Ольга Олексіївна); 
 



Дар'я КОРОЧАНСЬКА 
 

 учениця Комунального закладу «Бердянський 
ліцей» Зачепилівської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Столяренко Тетяна Вадимівна); 

Олександр КРАСНОВ 
 

 учень Красноградського ліцею №4 
Красноградської міської ради Харківської 
області (керівник – Семихат Тетяна Віталіївна); 

Тетяна ЮНОШ 
 

 учениця Комунального закладу освіти 
«Олексіївський ліцей Олексіївської сільської 
ради» (керівник – Маслова Ольга Олексіївна); 

Максим ПРИЛІПКО 
 

 учень Петрівського ліцею Наталинської 
сільської ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Нікішина Галина 
Степанівна); 

Аліна МАТЧЕНКО 
 

 учениця Комунального закладу «Чугуївський 
ліцей №7» Чугуївської міської ради Харківської 
області (керівник – Вакіна Оксана Миколаївна); 

Нікіта ПОЛЬЩИКОВ 
 

 учень Красноградського ліцею №2 
Красноградськоі міської ради Харківської 
області (керівник – Щербакова Наталія 
Володимирівна); 

Роман ДЕЙНИЙ 
 

 учень Богуславського ліцею Борівської селищної 
ради Ізюмського району Харківської області 
(керівник – Куриленко Наталія Леонідівна); 

Владислава ЖУКОВІНА 
 

 учениця Комунального закладу «Харківська 
спеціальна школа №2» Харківської обласної 
ради  
(керівник – Аукштолєнє Наталія Вікторівна); 

Всеволод 
ЯНУШЕВСЬКИЙ 
 

 учень Комунального закладу «Харківська 
спеціальна школа №2» Харківської обласної 
ради  
(керівник – Аукштолєнє Наталія Вікторівна); 

Олександра БЄЛІМОВА 
 

  учениця Комунального закладу «Харківська 
спеціальна школа №2» Харківської обласної 
ради  
(керівник – Аукштолєнє Наталія Вікторівна); 

Карина ЛЯХОВЕНКО 
 

 учениця Комунального закладу «Коломацький 
ліцей Коломацької селищної ради Харківської 
області» (керівник – Городницька Ольга 
Петрівна) 

Софія БОРЩ 
 

 учениця Борщівської гімназії Балаклійської 
міської ради Харківської області  (керівник – 
Гнідь Олександр Іванович); 

Лілія КРИКУН 
 

 учениця Борщівської гімназії Балаклійської 
міської ради Харківської області (керівник – 
Гнідь Олександр Іванович); 



Вікторія КАЛЬНИЦЬКА 
 

 учениця Комунального закладу «Шелестівський 
ліцей Коломацької селищної ради 
Богодухівського району Харківської області» 
(керівник – Булавчик Олена Володимирівна); 

Захар ШВИГОЛЬ 
 

 учень Богуславського ліцею Борівської селищної 
ради Ізюмського району Харківської області 
(керівник – Куриленко Наталія Леонідівна); 

Анастасія СНІЖКОВА 
 

 учениця Ізюмського ліцею №3 Ізюмської міської 
ради (керівник – Скрипник Ольга 
Володимирівна); 

Дарія ОБЛІЧЕНКО 
 

 вихованка Красноградського центру 
дитячої та юнацької творчості Красноградської 
міської ради Харківської області (керівник – 
Шевченко Юрій Васильович); 

Костянтин ЄРЖЕКЕВИЧ 
 

 учень Володимирівської гімназії Наталинської 
сільської ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Бобровицька 
Тетяна Вікторівна); 

Вікторія ЧОБАН 
 

 учениця Володимирівської гімназії Наталинської 
сільської ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Бобровицька 
Тетяна Вікторівна); 

Даніїл ПОНОМАРЕНКО 
 

 учень Ізюмського ліцею №6 Ізюмської міської 
ради Харківської області (керівник – Костюкова 
Наталія Євгенівна); 

Діана МАХАММАДІ 
 

 учениця Комунального закладу «Русько-   
Лозівський ліцей» Дергачівської міської ради 
Харківської області (керівник – Гавриш Оксана 
Іванівна); 

Вікторія БУТОВА 
 

 учениця Комунального закладу «Височанський 
ліцей №2 Височанської селищної ради 
Харківського району Харківської області» 
(керівник – Бутова Ольга Вікторівна); 

Варвара КЛИБА 
 

 учениця Кегичівського Будинку дитячої та 
юнацької творчості Кегичівської селищної ради 
(керівник – Онай Інеса Олександрівна); 

Марія СЕМЕНОВА 
 

 учениця Комунального закладу освіти 
Олексіївського ліцею Олексіївської сільської 
ради (керівник – Маслова Ольга Олексіївна); 

Ярослав РОМАНЕНКО 
 

 учень Петрівського ліцею Наталинської 
сільської ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Нікішина Галина 
Степанівна); 



Анастасія 
ДЕМ’ЯНЕНКО 
 

 учениця Комунального закладу «Височанський 
ліцей №2 Височанської селищної ради 
Харківського району Харківської області» 
(керівник – Мокієвець Ольга Анатоліївна); 

Марія НАЗАРЕНКО 
 

 учениця Комунального закладу «Височанський 
ліцей №2 Височанської селищної ради 
Харківського району Харківської області» 
(керівник – Мокієвець Ольга Анатоліївна); 

 Альона МЕЛЬНИК 
 

 учениця Комунального закладу «Височанський 
ліцей №2 Височанської селищної ради 
Харківського району Харківської області» 
(керівник – Чередник Ганна Олександрівна); 

Надія ЗЕМЛЯНА 
 

 учениця Балаклійського ліцею № 
3 Балаклійської міської ради Харківської області 
(керівник – Черненко Віктор Володимирович); 

Злата ОБРАЗ  вихованка Кегичівського Будиноку дитячої та 
юнацької творчості Кегичівської селищної ради 
(керівник – Онай Інеса Олександрівна); 

Єва САМОЙЛОВА 
 

 учениця Комунального закладу «Височанський 
ліцей №2 Височанської селищної ради 
Харківського району Харківської області» 
(керівник – Москаленко Марина Вікторівна); 

Аліса ШЕВЧЕНКО 
 

 учениця Комунального закладу «Височанський 
ліцей №2 Височанської селищної ради 
Харківського району Харківської області» 
(керівник – Кошель Ганна Віталіївна); 

Андрій КОРОВЧЕНКО 
 

 учень Комунального закладу «Височанський 
ліцей №2 Височанської селищної ради 
Харківського району Харківської області» 
(керівник – Кошель Ганна Віталіївна); 

Злата ХИМЕНКО 
 

 учениця Комунального закладу «Височанський 
ліцей №2 Височанської селищної ради 
Харківського району Харківської області» 
(керівник – Фоменко Любов Іванівна); 

Дар'я БУТОВА  учениця Комунального закладу «Височанський 
ліцей №2 Височанської селищної ради 
Харківського району Харківської області» 
(керівник – Бутова Ольга Вікторівна); 

Крістіна 
ХВОРОСТИНКА 
 

 учениця Добренського ліцею Наталинської 
сільської ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Харченко 
Лариса Миколаївна); 

Вікторія БУТОВА 
 

 учениця Комунального закладу «Височанський 
ліцей №2 Височанської селищної ради 
Харківського району Харківської області» 
(керівник – Бутова Ольга Вікторівна); 



Марія ДОМАНОВА 
 

 учениця Комунального закладу «Покотилівський 
ліцей «Промінь» Височанської селищної ради 
Харківського району Харківської області» 
(керівник – Свір Анна Василівна); 

Дамір ШАФОРОСТОВ 
 

 учень Комунального закладу «Покотилівський 
ліцей «Промінь» Височанської селищної ради 
Харківського району Харківської області» 
(керівник – Свір Анна Василівна); 

 Єва БРІНЦЕВА 
 

 учениця Комунального закладу «Покотилівський 
ліцей «Промінь» Височанської селищної ради 
Харківського району Харківської області» 
(керівник – Свір Анна Василівна); 

Кіра МЕДЯНА 
 

 учениця Лукашівської гімназії Наталинської 
сільської ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Кучмістрова 
Людмила Миколаївна); 

Денис КАЛУГІН  
 

 учень Лукашівської гімназії Наталинської 
сільської ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Кучмістрова 
Людмила Миколаївна); 

Діна ГУЗЄВА  
 

 учениця Лукашівської гімназії Наталинської 
сільської ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Кучмістрова 
Людмила Миколаївна); 

 Крістіна НАЗАРЧУК 
 

 учениця Лукашівської гімназії Наталинської 
сільської ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Кізіченко 
Наталія Вікторівна); 

Богдан МАСЮТА 
 

  учень Лукашівської гімназії Наталинської 
сільської ради Красноградського району 
Харківської області  
(керівник – Васильєва Ольга Володимирівна); 

Павло МАСЮТА 
  

 учень Лукашівської гімназії Наталинської 
сільської ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Васильєва Ольга 
Володимирівна); 

Віталіна НАЗАРЕНКО 
 

  учениця Шульської філії Комунального закладу 
«Біляївський ліцей» Біляївської сільської ради 
Лозівського району Харківської області 
(керівник – Кібалка Олена Андріївна); 

Ніколь СІТЯЄВА 
 

 учениця Кобзівської гімназії Наталинської 
сільської ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Нікандрова 
Олена Олександрівна); 



Аріна ЛИТВИНОВА  вихованка Донецького закладу дошкільної 
освіти (ясла-садок) №2 Донецької селищної ради 
Ізюмського района Харківської області (керівник 
– Бурейко Наталія Петрівна); 

Любов РУДАЙ 
 

 учениця Комунального закладу 
«Новомажарівський ліцей» Зачепилівської 
селищної ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Устименко Ірина 
Сергіївна); 

Вероніка ТОПОРКОВА 
 

 учениця Іванівського ліцею Чкаловської 
селищної ради Чугуївського району Харківської 
області (керівник – Мартинова Наталя 
Олександрівна); 

Валерій НІКОРОВИЧ 
 

 учень Красноградського ліцею №4 
Красноградської міської ради Харківської 
області (керівник – Куліченко Інна Вікторівна); 

Катерина НАЙПАК 
 

 учениця Комунального закладу «Харківський 
ліцей № 150 Харківської міської ради» (керівник 
– Краснікова Ольга Євгенівна); 

 Денис ГОЛОВНИЙ 
 

 учень Іванівського ліцею Чкаловської селищної 
ради Чугуївського району Харківської області 
(керівник – Мартинова Наталя Олександрівна); 

 Софія СОКОЛОВА 
 

 учениця Ізюмського ліцею № 5 Ізюмської 
міської ради Харківської області (керівник – 
Рожда Ірина Василівна); 

Світлана КОВАЛЬ 
 

 вчителька Комунального закладу «Пісочинський 
ліцей «Джерело» Пісочинської селищної ради 
Харківського району Харківської області»; 

Анастасія ПЕТРИГА 
 

 учениця Комунального закладу  «Мереф'янський 
ліцей№5 з дошкільним 
підрозділом» Мереф'янської міської ради 
Харківської області (керівник – Колодько Олег 
Анатолійович); 

Кіра РЕДЬКО 
 

 учениця Комунального закладу «Мереф'янський 
ліцей№5 з дошкільним 
підрозділом» Мереф'янської міської ради 
Харківської області (керівник – Криворотенко 
Наталя Олександрівна); 

Маргарита ЧАПЛИГІНА 
 

 учениця Комунального закладу «Мереф'янський 
ліцей№5 з дошкільним 
підрозділом» Мереф'янської міської ради 
Харківської області (керівник – Міщенко 
Світлана Леонідівна); 



Крістіна ЛОГВІНЕНКО 
 

 учениця Комунального закладу «Мереф'янський 
ліцей№5 з дошкільним 
підрозділом» Мереф'янської міської ради 
Харківської області (керівник – Криворотенко 
Наталя Олександрівна); 

Марк КАРПОВ 
 

 учень Комунального закладу «Височанський 
ліцей №2 Височанської селищної ради 
Харківського району Харківської області» 
(керівник – Чередник Ганна Олександрівна); 

Анастасія ПУТРЯ 
 

 учениця Комунального закладу 
«Новомажарівський ліцей» Зачепилівської 
селищної ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Лукашова Олена 
Вікторівна); 

Ксенія МОЖНА 
 

 учениця Ізюмського ліцею №6 Ізюмської міської 
ради Харківської області (керівник – Дєньгін 
Максим Владиславович); 

Анатолій ЗЕМЛЯНИЙ 
 

 учень Лукашівської гімназії Наталинської 
сільської ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Васильєва Ольга 
Володимирівна); 

Аміна БЄЛЯЛОВА 
 

 учениця Комунального закладу 
«Новомажарівський ліцей» Зачепилівської 
селищної ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Дяченко Наталія 
Яківна); 

Юлія МЕДЯНА 
 

 учениця Лукашівської гімназії Наталинської 
сільської ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Ганська Тамара 
Миколаївна); 

Артем ХІТЬКО   учень Лукашівської гімназії Наталинської 
сільської ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Ганська Тамара 
Миколаївна); 

Поліна ОРЛОВА  учениця Лукашівської гімназії Наталинської 
сільської ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Ганська Тамара 
Миколаївна); 

Діана КОРОБКА 
 

 учениця Комунального закладу «Красненський 
ліцей» Кегичівської селищної ради (керівник – 
Гуляєва Олена Віталіївна); 

Сергій ОДІНЦОВ 
 

 учень Гаврилівського ліцею Барвінківської 
міської територіальної громади Ізюмського 
району Харківської області (керівник – Одінцова 
Ганна Володимирівна); 
 



Катерина СИНИЦЯ 
 

 учениця Комунального закладу «Нововодолазька 
санаторна школа» Харківської обласної ради 
(керівник – Водолажченко Тетяна 
Володимирівна); 

Марія ЮРОВА 
 

 учениця Опорного закладу «Борівський ліцей (із 
внутрішніми структурними підрозділами та 
філіями)» Борівської селищної ради Ізюмського 
району Харківської області (керівник – 
Остапенко Оксана Іванівна); 

Віктор БОРИСЕНКО 
 

 учень Комунального закладу «Харківська 
спеціальна школа №2»Харківської обласної ради 
(керівник – Аукштолєнє Наталія Вікторівна); 

Денис ТИКВА 
 

 учень Красноградського ліцею № 4 
Красноградської міської ради Харківської 
області (керівник – Ноженко Ірина 
Володимирівна); 

Михайло ТКАЧЕНКО 
 

 учень Вʼязівського ліцею Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району 
Харківської області (керівник – Полежака Юлія 
Олександрівна); 

Данило ІВАНОВ 
 

 учень Комунального закладу «Миколаївський 
ліцей» Зачепилівської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Будицька Анастасія Андріївна) 

Данило МАКАРЕНКО 
 

 учень Богуславського ліцею Борівської селищної 
ради Ізюмського району Харківської області 
(керівник – Куриленко Наталія Леонідівна); 

Єлизавета 
ЄДИМЕНЧЕНКО 
 

 учениця Комунального закладу «Красненський 
ліцей» Кегичівської селищної ради Харківської 
області (керівник – Гуляєва Олена Віталіївна) 

Надія БАРІН 
 

 учениця Комунального закладу «Чугуївський 
ліцей №7» Чугуївської міської ради Харківської 
області (керівник – Свид Ольга Іванівна); 

Михайло КУЧЕРЯВИЙ 
 

 учень Комунального закладу «Харківський ліцей 
№ 106 імені В. О. Кисіля Харківської міської 
ради»  
(керівник – Беймук О.Б.); 

Дмитро КІРЮШКІН 
 

 учень Комунального закладу «Дергачівський 
ліцей №1 імені Данила Бакуменка» 
Дергачівської міської ради Харківської області 
(керівник – Кісіль Наталя Сергіївна); 

Катерина 
МАЛАШЕНКО 
 

 учениця Петрівського ліцею Наталинської 
сільської ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Ткаченко Олена 
Іванівна); 



Варвара АМОСОВА 
 

 учениця Комунального закладу 
«Новопокровський опорний ліцей» 
Новопокровської селищної ради Чугуївського 
району Харківської області        (керівник – 
Амосова Тетяна Єгорівна); 

Софія ЛЕВІНСОН 
 

 учениця Комунального закладу 
«Новопокровський опорний ліцей» 
Новопокровської селищної ради Чугуївського 
району Харківської області (керівник – 
 Амосова Тетяна Єгорівна); 

Дарина АЛТУХОВА 
 

 учениця Комунального закладу 
«Новопокровський опорний ліцей» 
Новопокровської селищної ради Чугуївського 
району Харківської області (керівник –  
Амосова Тетяна Єгорівна); 

Олександр ЄСЬКОВ 
 

 учень Вʼязівського ліцею Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району 
Харківської області (керівник – Полежака Юлія 
Олександрівна); 

Поліна РАК 
 

 учениця Колодязненського ліцею Дворічанської 
селищної ради Куп'янського району Харківської 
області (керівник –  Карпович Юлія Григорівна); 

Ангеліна СТОЙЧАН 
 

 учениця Красноградського ліцею №4 
Красноградської міської ради Харківської 
області 
(керівник –  Мудрик Інна Миколаївна); 

Софія СОКОЛОВА 
 

 учениця Красноградського ліцею №4 
Красноградської міської ради Харківської 
області 
(керівник –  Мудрик Інна Миколаївна); 

Анастасія ПЕТРЕНКО 
 

 учениця Комунального закладу «Зеленогайський 
ліцей Височанської селищної ради Харківського 
району Харківської області (керівник –  
Гордієнко Ольга Олександрівна); 

Марія СЕМЕНОВА  учениця Комунального закладу освіти 
«Олексіївський ліцей Олексіївської сільської 
ради» 
(керівник –  Маслова Ольга Олексіївна); 

Марина КУЗНЄЦОВА  учениця Комунального закладу освіти 
«Олексіївський ліцей Олексіївської сільської 
ради» 
(керівник –  Маслова Ольга Олексіївна); 

Аліна АЛЕКІНА 
 

 учениця Новогусарівської гімназії Балаклійської 
міської ради Харківської області (керівник –  
Юріна Марина Олександрівна); 
 



Іван АЛЕКІН 
 

 учень Новогусарівської гімназії Балаклійської 
міської ради Харківської області (керівник –  
Юріна Марина Олександрівна); 

Еліна ЩЕРБИНА 
 

 учениця Гусарівського ліцею 
Барвінківської міської територіальної громади 
Ізюмського району Харківської області (керівник 
–  Мітроніна Світлана Миколаївна); 

Ніколь СІТЯЄВА 
 

 учениця Кобзівської гімназії Наталинської 
сільської ради Красноградського району 
Харківської області 
(керівник – Нікандрова Олена Олександрівна); 

Юлія СІТЯЄВА 
 

 учениця Кобзівської гімназії Наталинської 
сільської ради Красноградського району 
Харківської області 
(керівник – Нікандрова Олена Олександрівна); 

Вікторія МАКЄЄВА 
 

 учениця Комунального закладу «Коломацький 
ліцей Богодухівського району Харківської 
області» 
(керівник – Городницька Ольга Петрівна); 

Артем ГЕРАЩЕНКО 
 

 учень Комунального закладу «Коломацький 
ліцей Богодухівського району Харківської 
області» (керівник – Городницька Ольга 
Петрівна); 

Анна ГРИБОВА  
 

 учениця Комунального закладу «Бабаївського 
ліцею імені Героя Радянського Союзу Потапенка 
П. О. Височанської селищної ради Харківського 
району Харківської області» (керівник – 
Софієнко Оксана Анатоліївна); 

Вікторія СТЕПАНЕНКО 
 

 учениця Комунального закладу «Коломацький 
ліцей Богодухівського району Харківської 
області» 
(керівник – Чижик Людмила Миколаївна); 

Ніка БЕЗЧАСНА 
 

 учениця учениця Комунального закладу 
«Бабаївського ліцею імені Героя Радянського 
Союзу Потапенка П. О. Височанської селищної 
ради Харківського району Харківської області» 
(керівник – Софієнко Оксана Анатоліївна); 

Анастасія КАМІНСЬКА 
 

 учениця учениця Комунального закладу 
«Бабаївського ліцею імені Героя Радянського 
Союзу Потапенка П. О. Височанської селищної 
ради Харківського району Харківської області» 
(керівник – Софієнко Оксана Анатоліївна); 

Артем КОЛЕСНІК 
 

 учень Комунального закладу «Коломацький 
ліцей Богодухівського району Харківської 
області» (керівник – Вознюк Людмила 
Володимирівна); 



Наталія ГОРОХОВА 
 

 учениця Комунального закладу «Бабаївського 
ліцею імені Героя Радянського Союзу Потапенка 
П. О. Височанської селищної ради Харківського 
району Харківської області» (керівник – 
Софієнко Оксана Анатоліївна); 

Колектив учнів  
9-го класу 
 

 учні Гонтарівського ліцею 
Старосалтівської селищної ради Чугуївського 
району Харківської області (керівник – Сіренко 
Ольга Анатоліївна); 

Соф’я КОБЕЦЬ 
 

 учениця Комунального закладу «Коломацький 
ліцей Богодухівського району Харківської 
області» 
(керівник – Гарькавець Світлана Олександрівна); 

Сніжана МІНЧЕНКОВА 
 

 учениця Комунального закладу «Бабаївського 
ліцею імені Героя Радянського Союзу Потапенка 
П. О. Височанської селищної ради Харківського 
району Харківської області» (керівник – 
Софієнко Оксана Анатоліївна); 

Богдан СЕРБІН 
 

 учень Комунального закладу «Коломацький 
ліцей Богодухівського району Харківської 
області» (керівник – Гарькавець Світлана 
Олександрівна) ; 

Павло ДРИЛЬЧУК  
 

 учень Гонтарівського ліцею Старосалтівської 
селищної ради Чугуївського району Харківської 
області (керівник – Сіренко Ольга Анатоліївна); 

Олексій ВДОВИЦЯ 
 

 учень Комунального закладу «Коломацький 
ліцей Богодухівського району Харківської 
області» (керівник – Гарькавець Світлана 
Олександрівна); 

Валентин ДЕМЧЕНКО  
 

 учень Гонтарівського ліцею Старосалтівської 
селищної ради Чугуївського району Харківської 
області (керівник – Сіренко Ольга Анатоліївна); 

Яна ЧЕБОТАРЬОВА  
 

 учениця Гонтарівського ліцею Старосалтівської 
селищної ради Чугуївського району Харківської 
області (керівник – Сіренко Ольга Анатоліївна); 

Анна КУЛИК 
 

 учениця Комунального закладу «Коломацький 
ліцей Богодухівського району Харківської 
області» 
(керівник – Бобонець Інна Михайлівна); 

Гліб РУСАНОВ  
 

 учень Гонтарівського ліцею Старосалтівської 
селищної ради Чугуївського району Харківської 
області (керівник – Сіренко Ольга Анатоліївна); 

Єлизавета ЯКОВИНА 
 

 учениця Комунального закладу «Коломацький 
ліцей Богодухівського району Харківської 
області» (керівник – Бобонець Інна 
Михайлівна); 



Ксенія ЧОРНОМОРД  
 

 учениця Гонтарівського ліцею Старосалтівської 
селищної ради Чугуївського району Харківської 
області (керівник – Сіренко Ольга Анатоліївна); 

Євгенія КОЛОМИЦЯ 
 

 учениця Гонтарівського ліцею Старосалтівської 
селищної ради Чугуївського району Харківської 
області (керівник – Сіренко Ольга Анатоліївна); 

Микита 
ПОДВОЙСЬКИЙ 
 

 учень Зорянської гімназії Красноградської 
міської ради Харківської області (керівник – 
Маяцька Ірина Григорівна); 

Ілля  БЕЗЗУБОВ  вихованець Григорівського сільського клубу-
філії Комунального закладу «Центр культури та 
дозвілля Солоницівської селищної ради» 
(керівник – Беззубова Ірина Василівна); 

Софія ТКАЧЕНКО  
 

 вихованка Григорівського сільського клубу-філії 
Комунального закладу «Центр культури та 
дозвілля Солоницівської селищної ради» 
(керівник – Беззубова Ірина Василівна); 

Артем ЛІВІНЦОВ 
 

  учень Балаклійського ліцею №3 Балаклійської 
міської ради Харківської області (керівник – 
Куриченко Людмила Василівна); 

Тимофій СЕМЕНЮК 
 

 вихованка Комунального закладу                            
«Центр дитячої та юнацької творчості   
«Імпреза»  Пісочинської селищної 
ради Харківського району Харківської області»  
(керівник – Бондарєва Вікторія Миколаївна); 

 Катерина КИРИЛЬЧУК 
 

 вихованка Комунального закладу 
«Зачепилівський ліцей» Зачепилівської селищної 
ради Красноградського району Харківської 
області (керівник – Курусь Ірина Геннадіївна); 

Анна ЗЕЛЕНСЬКА 
 

 учениця Комунального закладу «Зачепилівський 
ліцей» Зачепилівської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Перерва Зоя Валентинівна); 

Софія ЗАВГОРОДНЯ 
 

 учениця Комунального закладу «Зачепилівський 
ліцей» Зачепилівської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Перерва Зоя Валентинівна); 

Артем ДУБИНА 
 

 учень Комунального закладу «Зачепилівський 
ліцей» Зачепилівської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Твердохлєбова Анастасія 
Олександрівна); 

Євгеній ДЕРНОВИЙ 
 

 учень Комунального закладу «Зачепилівський 
ліцей» Зачепилівської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Велика Валентина Вікторівна); 



Олександра КАГАДІЙ 
 

 учениця Комунального закладу «Зачепилівський 
ліцей» Зачепилівської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Бондарь Ольга Олегівна); 

Вікторія РОМАНЕНКО 
 

 учениця Старовірівської гімназії Старовірівської 
сільської сільської ради Красноградського 
району Харківської області (керівник –  Селіхова 
Оксана Михайлівна); 

Артем СЕЛІХОВ 
 

 учень Старовірівської гімназії Старовірівської 
сільської сільської ради Красноградського 
району Харківської області (керівник –  Селіхова 
Оксана Михайлівна); 

Нікіта ХОЛОД 
 

 учень Красноградського ліцею  № 2 
Красноградської міської ради Харківської 
області (керівник –  Стьопушкіна Ірина 
Олександрівна); 

Поліна ГУСАК 
 

 вихованка Кегичівського Будинку дитячої та 
юнацької творчості Кегичівської селищної ради 
(керівник - Онай Інеса Олександрівна); 

Діана ЖУРАВЛЬОВА 
 

 учениця Комунального закладу «Покотилівський 
ліцей «Промінь» Височанської селищної ради 
Харківського району Харківської області» 
(керівник –  Свір Анна Василівна); 

Анастасія 
ВОЛОЩЕНКО  
 

 учениця Барвінківського ліцею № 2 
Барвінківської міської територіальної громади 
Ізюмського району Харківської області (керівник 
–  Захарова Оксана Андріївна); 

Кіра КАРУННА 
 

 учениця Комунального закладу «Харківський 
ліцей № 103 Харківської міської ради» (керівник 
–  Буцька Людмила Володимирівна); 

Анастасія РУБАН 
 

 учениця Барвінківського ліцею № 2 
Барвінківської міської територіальної громади 
Ізюмського району Харківської області (керівник 
–  Захарова Оксана Андріївна); 

Єлизавета ЛАВРЕНКО 
 

 учениця Володимирівської гімназі Наталинської 
сільської ради Красноградського району 
Харківської області (керівник –  Бобровицька 
Тетяна Вікторівна); 

Ангеліна СІРОБАБА 
 

 учениця Барвінківського ліцею №2 
Барвінківської міської територіальної громади 
Ізюмського району Харківської області (керівник 
–  Захарова Оксана Андріївна); 

Поліна КІЯН 
 

 учениця Барвінківського ліцею №2 
Барвінківської міської територіальної громади 
Ізюмського району Харківської області (керівник 
–  Захарова Оксана Андріївна); 



Анастасія 
ВОЛОЩЕНКО 
 

 учениця Барвінківського ліцею №2 
Барвінківської міської територіальної громади 
Ізюмського району Харківської області (керівник 
–  Захарова Оксана Андріївна); 

Микита ЗІНОВ’ЄВ 
 

 учень Хрестищенської гімназії Красноградської 
міської ради Харківської області (керівник –  
Гаврилова Тетяна Михайлівна); 

Кіра ЗУБКО 
 

 учениця Хрестищенської гімназії 
Красноградської міської ради Харківської 
області (керівник –  Гаврилова Тетяна 
Михайлівна); 

Олександр ГАДАЦЬКИЙ 
 

 учень Ізюмського ліцею № 11 Ізюмської міської 
ради Харківської області  (керівник –  Злобіна 
Вікторія Іванівна); 

Григорій 
КОМІССАРЕНКО 
 

 учень Ізюмського ліцею № 11 Ізюмської міської 
ради. Харківської області (керівник –  Злобіна 
Вікторія Іванівна); 

Вероніка БЕЗРОДНА 
 

 учениця Красноградського ліцею №5 
Красноградської міської ради Харківської 
області 
(керівник –  Василів Галина Миколаївна); 

Вероніка РЯБЕНЬКА 
 

 учениця Ізюмського ліцею № 11 
Ізюмської міської ради Харківської області  
(керівник –  Злобіна Вікторія Іванівна); 

Софія ГУРА 
 

 учениця Ізюмського ліцею № 11 
Ізюмської міської ради Харківської 
області (керівник –  Злобіна Вікторія Іванівна); 

Софія ЦАПОК 
 

 учениця Ізюмського ліцею № 11 
Ізюмської міської ради Харківської 
області (керівник –  Злобіна Вікторія Іванівна); 

 Дарина МУСІЄНКО 
 

 учениця Ізюмського ліцею № 11 
Ізюмської міської ради. Харківської 
області (керівник –  Злобіна Вікторія Іванівна); 

Гліб БОНДАРЕНКО 
 

 учень Ізюмського ліцею № 11 Ізюмської міської 
ради Харківської області (керівник –  Злобіна 
Вікторія Іванівна); 

Любов ШАБАНОВА 
 

 учениця Барвінківського ліцею №2 
Барвінківської міської територіальної громади 
Ізюмського району Харківської області (керівник 
–  Большова Оксана Анатоліївна); 

Тетяна МАТЮШКО 
 

 учениця Ізюмського ліцею № 11 
Ізюмської міської ради. Харківської 
області (керівник –  Злобіна Вікторія Іванівна); 

 Назар ІСАЄВ 
 

 учень Богуславського ліцею Борівської селищної 
ради Ізюмського району Харківської області 
(керівник –  Куриленко Наталія Леонідівна); 



Ольга КОВАЛЕВСЬКА 
 

 учениця Барвінківського ліцею №2 
Барвінківської міської територіальної громади 
Ізюмського району Харківської області (керівник 
–  Большова Оксана Анатоліївна); 

Ангеліна ШКОДА 
 

 учениця Ізюмського ліцею № 11 
Ізюмської міської ради Харківської 
області (керівник –  Злобіна Вікторія Іванівна); 

Вероніка ЖУК 
 

 учениця Ізюмського ліцею № 11 
Ізюмської міської ради Харківської 
області (керівник –  Злобіна Вікторія Іванівна); 

Сергій МАХОРТОВ 
 

 учень Ізюмського ліцею № 11 Ізюмської міської 
ради Харківської області (керівник –  Злобіна 
Вікторія Іванівна); 

Марія МАРЧЕНКО 
 

 учениця Ізюмського ліцею № 11 
Ізюмської міської ради Харківської 
області (керівник –  Злобіна Вікторія Іванівна); 

Ольга САМОДУРОВА 
 

 учениця Ізюмського ліцею № 11 
Ізюмської міської ради Харківської області 
 (керівник –  Злобіна Вікторія Іванівна); 

Тимур 
НИЖЕГОРОДЦЕВ 
 

 учениця Ізюмського ліцею № 11 
Ізюмської міської ради Харківської 
області (керівник –  Злобіна Вікторія Іванівна); 

Ганна ДЕНІНА 
 

 учениця Балаклійського ліцею № 3 
Балаклійської міської ради Харківської області 
(керівник –  Вороновська Олена Іллівна); 

Поліна ОЛЬХОВСЬКА 
 

 учениця Ізюмського ліцею № 11 
Ізюмської міської ради Харківської 
області (керівник –  Злобіна Вікторія Іванівна); 

Валерія КІНДЕР 
 

 учениця Ізюмського ліцею № 11 
Ізюмської міської ради Харківської 
області (керівник –  Злобіна Вікторія Іванівна); 

Маргарита БЄЛОУСОВА 
 

 учениця Ізюмського ліцею № 11 
Ізюмської міської ради Харківської 
області (керівник –  Злобіна Вікторія Іванівна); 

Влада ШАПАР 
 

 учениця Ізюмського ліцею № 11 
Ізюмської міської ради Харківської 
області (керівник –  Злобіна Вікторія Іванівна); 

Максим МУКОВОЗ 
 

 учень Пархомівського ліцею Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району 
Харківської області (керівник –  Трушик Ганна 
Віталіївна); 

 

Мілана РИБАЛКА 
 

 учениця Ізюмського ліцею № 11 
Ізюмської міської ради Харківської 
області (керівник –  Злобіна Вікторія Іванівна); 



Нікіта ПЛУЖНИКОВ 
 

 учень Пархомівського ліцею Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району 
Харківської області (керівник –  Трушик Ганна 
Віталіївна); 

Святослав 
ТІМОШЕВСЬКИЙ 
 

 учень Пархомівського ліцею Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району 
Харківської області (керівник –  Трушик Ганна 
Віталіївна); 

Марія ТЕРЕЩЕНКО 
 

 учениця Балаклійського ліцею №3 Балаклійської 
міської ради Харківської області (керівник –  
Денисова Лариса Миколаївна); 

Вероніка БЕЗРУК 
 

 учениця Комунального закладу «Безруківський 
ліцей» Дергачівської міської ради Харківської 
області (керівник –  Легенька Аліна Вікторівна); 

Валерія ОВЧИННІКОВА 
 

 учениця Комунального закладу «Безруківський 
ліцей» Дергачівської міської ради Харківської 
області (керівник –  Легенька Аліна Вікторівна); 

Уляна АЛІПОВА 
 

 учениця Комунального закладу «Бабаївський 
ліцей імені Героя Радянського Союзу Потапенка 
П.О. Височанської селищної ради Харківського 
району Харківської області» (керівник – 
Софієнко Оксана Анатоліївна); 

Ілона СБІТНЄВА 
 

 учениця Комунального закладу «Бабаївський 
ліцей імені Героя Радянського Союзу Потапенка 
П.О. Височанської селищної ради Харківського 
району Харківської області» (керівник – 
Софієнко Оксана Анатоліївна); 

Павло КОТЯШ  
 

 учень Ізюмського ліцею № 10 Ізюмської міської 
ради Харківської області (керівник – Черненко 
Олена Ігорівна); 

Нікіта МАРТИНЕНКО 
 

  учень Комунального закладу «Коротичанський 
ліцей Пісочинської селищної ради Харківського 
району Харківської області»  (керівник – 
Троценко Олександр Васильович); 

Софія КОВАЛЕНКО 
 

 учениця Гусарівського ліцею 
Барвінківської міської територіальної громади 
Ізюмського району Харківської області (керівник 
– Мітроніна Світлана Миколаївна); 

Ірина СЕМИКОПЕНКО  
 

 учениця Комунального закладу «Дергачівський 
ліцей №1 імені Данила Бакуменка» 
Дергачівської міської ради Харківської області 
(керівник – Семикопенко Олена Павлівна); 

Аріна ПЕРЕМОТ 
 

 учениця Комунального закладу «Безруківський 
ліцей» Дергачівської міської ради Харківської 
області (керівник – Легенька Аліна Вікторівна); 

   



Назар АНДРІЙЧЕНКО 
 

 учень Комунального закладу «Тавежнянський 
ліцей» Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник –  Юнашева Юлія Олександрівна); 

Євгенія КУЗЬМЕНКО 
 

 учениця Березівської гімназії Наталинської 
сільської ради Красноградського району 
Харківської області (керівник –  Маяцька Ірина 
Григорівна); 

Марія ЄЖОВА 
 

 учениця Гусарівського ліцею 
Барвінківської міської територіальної громади 
Ізюмського району Харківської області (керівник 
– Ларіонова Любов Віталіївна); 

Кіра АЛЕКСАНДРОВА 
 

 учениця Нововодолазького ліцею №2 
Нововодолазької селищної ради Харківської 
області (керівник – Лісовина Наталія 
Леонідівна); 

Максим ГАРКУША 
 

 учень Гусарівського ліцею 
Барвінківської міської територіальної громади 
Ізюмського району Харківської області (керівник 
– Ларіонова Любов Віталіївна); 

Максим ХАРЧЕНКО 
 

 учень Березівської гімназії Наталинської 
сільської ради Красноградського району 
Харківської області 
(керівник –  Маяцька Ірина Григорівна); 

Віта МОРОЗОВА 
 

 учениця Гусарівського ліцею 
Барвінківської міської територіальної громади 
Ізюмського району Харківської області (керівник 
– Ларіонова Любов Віталіївна); 

Назар МАЛІМОН 
 

 учень Нововодолазького ліцею №2 
Нововодолазької селищної ради Харківської 
області (керівник – Лісовина Наталія 
Леонідівна); 

Анастасія 
КОНОБРИЦЬКА 
 

 учениця Гусарівського ліцею 
Барвінківської міської територіальної громади 
Ізюмського району Харківської області (керівник 
– Ларіонова Любов Віталіївна); 

Руслан СОТНІКОВ 
 

 учень Старовірівської гімназії Старовірівської 
сільської ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Селіхова Оксана 
Михайлівна); 

Дмитро ПОП 
 

 учень Старовірівської гімназії Старовірівської 
сільської ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Волобуєва 
Валентина Павлівна); 
 



Ксенія ДМИТРІЄВА  
 

 учениця Кобзівської гімназії Наталинської 
сільської ради Красноградського району 
Харківської області  
(керівник – Кухлій Світлана Іванівна); 

Максим 
МОНАСТИРСЬКИЙ 
 

  учень Комунального закладу «Тавежнянський 
ліцей» Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Юнашева Юлія Олександрівна); 

Анастасія РЕЗЮКІНА 
 

 учениця Нововодолазького ліцею №2 
Нововодолазької селищної ради Харківської 
області  
(керівник – Лісовина Наталія Леонідівна); 

Анастасія ЧЕРКАСОВА 
 

 учениця Гусарівського ліцею 
Барвінківської міської територіальної громади 
Ізюмського району Харківської області (керівник 
– Ларіонова Любов Віталіївна); 

Маргарита ХОМЕНКО 
 

 учениця Комунального закладу «Цупівська 
гімназія» Дергачівської міської ради Харківської 
області (керівник – Парамонова Валерія 
Валеріївна); 

Юлія ЛИСТОПАД 
 

 учениця Комунального закладу «Тавежнянський 
ліцей» Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Юнашева Юлія Олександрівна); 

Анна ПОЛОВКО 
 

 учениця Комунального закладу «Тавежнянський 
ліцей» Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Юнашева Юлія Олександрівна); 

Олександр ЄМЄЛЬЄВ 
 

 учень Комунального закладу «Цупівська 
гімназія» Дергачівської міської ради Харківської 
області (керівник – Парамонова Валерія 
Валеріївна); 

Поліна БІДА 
 

 учениця Комунального закладу «Тавежнянський 
ліцей» Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Юнашева Юлія Олександрівна); 

Дар'я ПОПОВА 
 

 учениця Донецького ліцею № 1 Донецької 
селищної ради Ізюмського району Харківської 
області (керівник – Вишненко Віталій 
Петрович); 

Тетяна ВАРЕНІКОВА 
 

 учениця Донецького ліцею № 1 Донецької 
селищної ради Ізюмського району Харківської 
області (керівник – Вишненко Віталій 
Петрович); 
 



Костянтин ДАВИДОВ 
 

 учень Комунального закладу «Дергачівський 
ліцей №1 імені Данила 
Бакуменка» Дергачівської міської ради 
Харківської області (керівник –  Щербаченко 
Людмила Олексіївна); 

Діана КНУРЕНКО 
 

 учениця Комунального закладу «Дергачівський 
ліцей №1 імені Данила Бакуменка» 
Дергачівської міської ради Харківської області 
(керівник –  Урсу Світлана Олексіївна); 

Ірина КОТОВА 
 

 учениця Комунального закладу 
«Костянтинівський ліцей» Сахновщинської 
селищної ради Красноградського району 
Харківської області (керівник –  Спащук Алла 
Федорівна); 

Юрій МАСЛІЙ 
 

 учень Комунального закладу «Дергачівський 
ліцей №1 імені Данила 
Бакуменка» Дергачівської міської ради 
Харківської області (керівник –  Щербаченко 
Людмила Олексіївна); 

Вікторія НЕСТЕРЕНКО 
 

 учениця Комунального закладу «Кочетоцька 
санаторна школа» Харківської обласної ради 
(керівник –  Чудик Лілія Василівна); 

Олександр 
КОЛЄСНІКОВ 
 

 учень Комунального закладу «Костянтинівський 
ліцей» Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник –  Спащук Алла Федорівна); 

Ілля МАРЕНИЧ 
 

 учень Комунального закладу «Кочетоцька 
санаторна школа» Харківської обласної ради  
(керівник –  Чудик Лілія Василівна); 

Анастасія СУПОНЬКО 
 

 учениця Старовірівської гімназії Старовірівської 
сільської ради Красноградського району 
Харківської області (керівник –  Зинов’єва 
Оксана Євгеніївна); 

Марк БАРАНОВ 
 

 учениця Барвінківського ліцею № 3 
Барвінківської міської територіальної громади 
Ізюмського району Харківської області (керівник 
–  Троян Інна Василівна); 

Олександр НОСОВ 
 

 учень Комунального закладу «Костянтинівський 
ліцей» Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник –  Спащук Алла Федорівна); 

Тетяна РЯБКО 
 

 учениця Комунального закладу «Дергачівський 
ліцей №1 імені Данила Бакуменка» 
Дергачівської міської ради Харківської області 
(керівник –  Урсу Світлана Олексіївна); 
 



Марія МАДИКА 
 

 учениця Петрівського ліцею Наталинськї 
сільської ради Красноградського району 
Харківської області (керівник –  Кохтенко Марія 
Павлівна); 

Глєб ПТУХА 
 

 учень Барвінківського ліцею № 3 Барвінківської 
міської територіальної громади Ізюмського 
району Харківської області (керівник – Троян 
Інна Василівна); 

Мирослава БІЛИЦЬКА 
 

 учениця Барвінківського ліцею № 3 
Барвінківської міської територіальної громади 
Ізюмського району Харківської області (керівник 
–  Троян Інна Василівна); 

Кіра ПЕЦІЙ 
 

 учениця Петрівського ліцею Наталинськї 
сільської ради Красноградського району 
Харківської області (керівник –  Хоменко Віта 
Миколаївна); 

Софія ДУДКА 
 

 учениця Комунального закладу 
«Криштопівський ліцей Близнюківської 
селищної ради Лозівського району Харківської 
області» (керівник –  Андрущенко Тетяна 
Миколаївна); 

Богдан ПРИЙМАК 
 

 учениця Барвінківського ліцею № 2 
Барвінківської міської територіальної громади 
Ізюмського району Харківської області (керівник 
–  Недвига Раїса Володимирівна); 

Альона ГОРОЖАНІНА 
 

 учениця Комунального закладу «Слатинський 
ліцей» Дергачівської міської ради Харківської 
області (керівник –  Гацман Наталія 
Володимирівна); 

Марк БУЛЬВІНОВ  
 

 учень Барвінківського ліцею № 3 Барвінківської 
міської територіальної громади Ізюмського 
району Харківської області (керівник –  Троян 
Інна Василівна); 

Сергій ВАСИЛЬЧЕНКО 
 

 учень Барвінківського ліцею № 3 Барвінківської 
міської територіальної громади Ізюмського 
району Харківської області (керівник –  Троян 
Інна Василівна); 

Василиса 
МАТЮЩЕНКО  
 

 учениця Комунального закладу «Дергачівський 
ліцей №1 імені Данила Бакуменка» 
Дергачівської міської ради Харківської області 
(керівник –  Островках Ніна Степанівна); 

Дар’я ВЕРБА 
 

 учениця Комунального закладу 
«Безм’ятежненський ліцей» Шевченківської 
селищної ради Куп‘янського району Харківської 
області (керівник –  Шемет Світлана 
Валеріївна); 



Софія ХУРСОВА 
 

 учениця Комунального закладу «Слатинський 
ліцей» Дергачівської міської ради Харківської 
області (керівник – Гацман Наталія 
Володимирівна); 

Софія КРАВЧЕНКО  
 

 учениця Комунального закладу 
«Великопроходівський ліцей» Дергачівської 
міської ради Харківської області  (керівник –  
Медвідь Ольга Олександрівна); 

Юлія ЛЯШЕНКО 
 

 учениця Комунального закладу 
«Безм’ятежненський ліцей» Шевченківської 
селищної ради Куп‘янського району Харківської 
області (керівник –  Шемет Світлана 
Валеріївна); 

Анастасія 
КОНСТАНТІНОВА 
 

 учениця Комунального закладу «Слатинський 
ліцей» Дергачівської міської ради Харківської 
області (керівник – Гацман Наталія 
Володимирівна); 

Раміль ДАУЛІЄВ 
 

 учень Барвінківського ліцею №3 Барвінківської 
міської територіальної громади Ізюмського 
району Харківської області (керівник –  Салюк 
Анастасія Володимирівна); 

Ангеліна КАРПІНА 
 

 учениця Комунального закладу «Бабаївського 
ліцею імені Героя Радянського Союзу Потапенка 
П. О. Височанської селищної ради Харківського 
району Харківської області (керівник –  
Софієнко Оксана Анатоліївна); 

Анастасія ШЕВЧЕНКО 
 

 учениця Комунального закладу «Слатинський 
ліцей» Дергачівської міської ради Харківської 
області (керівник – Гацман Наталія 
Володимирівна); 

Поліна ГРЕЧКО 
 

 учениця Комунального закладу «Слатинський 
ліцей» Дергачівської міської ради Харківської 
області  (керівник –Гацман Наталія 
Володимирівна); 

Вікторія ЖИЛІНКОВА 
 

 учениця Комунального закладу «Слатинський 
ліцей» Дергачівської міської ради Харківської 
області (керівник – Гацман Наталія 
Володимирівна); 

Ксенія ОСТАПЧУК 
 

 учениця Комунального закладу «Біляївський 
центр дитячої та юнацької творчості» Біляївської 
сільської ради Лозівського району Харківської 
області (керівник –  Бабін Олександр Іванович); 



Гурток декоративно-
прикладного мистецтва 
«ART KIDS» 

 вихованці Григорівського сільського клубу-філії 
Комунального закладу «Центр культури та 
дозвілля Солоницівської селищної ради» 
(керівник –  Беззубова Ірина Василівна); 

Мирослава ТЮПАЛОВА 
 

 учениця Дергачівського ліцею №1 імені Данила 
Бакуменка Дергачівської міської ради 
Харківської області (керівник – Гринищак 
Ярослава Михайлівна);  

Софія ПЕЛИХ 
 

 учениця Комунального закладу 
«Безм’ятежненський ліцей» Шевченківської 
селищної ради Куп‘янського району Харківської 
області  (керівник – Шемет Світлана 
Валеріївна); 

Ольга КОЛОМІЄЦЬ 
 

 учениця Ізюмський ліцей №3 Ізюмської міської 
ради Харківської області (керівник – Решетняк 
Юлія Миколаївна); 

Єлизавета ПОПОВИЧ 
 

 учениця Дергачівського ліцею №1 імені Данила 
Бакуменка Дергачівської міської ради 
Харківської області (керівник – Гринищак 
Ярослава Михайлівна);  

Дмитро НАДОЛІШНИЙ 
 

 учень Комунального закладу 
«Великопроходівський ліцей» Дергачівської 
міської ради Харківської області (керівник – 
Медвідь Ольга Олександрівна); 

Сергій ЧЕПЕНКО 
 

 учень Комунального закладу 
«Великопроходівський ліцей» Дергачівської 
міської ради Харківської області (керівник – 
Медвідь Ольга Олександрівна); 

Ярослав ДЕНИСЕНКО 
 

 учень Комунального закладу 
«Безм’ятежненський ліцей» Шевченківської 
селищної ради Куп’янського району Харківської 
області (керівник – Ступак Валентина 
Антонівна); 

Дар’я ВЕРБА 
 

 учень Комунального закладу 
«Безм’ятежненський ліцей» Шевченківської 
селищної ради Куп‘янського району Харківської 
області (керівник – Шемет Світлана Валеріївна); 

учні 4 КЛАСУ  
 

 учні Сугарівської філії Комунального закладу 
«Сахновщинський ліцей №1» Сахновинської 
селищної ради  (керівник – Кириченко Наталія 
Маліківна); 

Вероніка ОСТРОВЕРХ 
 

 учениця Комунального закладу «Безруківський 
ліцей» Дергачівської міської ради Харківської 
області (керівник – Легенька Аліна Вікторівна); 
 



Богдан ТАЛАЛАЙ 
 

 учень Комунального закладу «Пісочинський 
ліцей Пісочинської селищної ради» 
Харківського району Харківської області 
(керівник – Назарова Ганна Яківна); 

Марія ПОПОВИЧ 
 

 учениця Комунального закладу «Пісочинський 
ліцей Пісочинської селищної ради» 
Харківського району Харківської області 
(керівник – Назарова Ганна Яківна); 

Кароліна ПАНАЩЕНКО 
 

 учениця Комунального закладу «Пісочинський 
ліцей Пісочинської селищної ради» 
Харківського району Харківської області 
(керівник – Назарова Ганна Яківна); 

Маргарита КУЛИК 
 

 учениця Колонтаївського ліцею Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району 
Харківської області (керівник – Кулик Тетяна 
Олексіївна); 

Микита ВІВЧАРЮК 
 

 учень Комунального закладу «Пісочинський 
ліцей Пісочинської селищної ради» 
Харківського району Харківської області 
(керівник – Назарова Ганна Яківна); 

Максим АРТЮХОВ  
 

 учень Комунального закладу 
«Безм’ятежненський ліцей» Шевченківської 
селищної ради Куп’янського району Харківської 
області (керівник – Чебан Олена Миколаївна); 

Альбіна БОРИСЕНКО 
 

 учениця Колонтаївського ліцею Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району 
Харківської області (керівник – Кулик Тетяна 
Олексіївна); 

Макар РЕШЕТНЯК  
 

 учень Комунального закладу 
«Безм’ятежненський ліцей» Шевченківської 
селищної ради Куп’янського району Харківської 
області (керівник – Ступак Валентина 
Антонівна); 

Владислав ЗОРЬКА 
 

 учень Колонтаївського ліцею Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району 
Харківської області (керівник – Кулик Тетяна 
Олексіївна); 

Даніїл ПОДКОЛЗІН 
 

 учень Комунального закладу 
«Безм’ятежненський ліцей» Шевченківської 
селищної ради Куп’янського району Харківської 
області (керівник – Ступак Валентина 
Антонівна); 

Антон ЛУКАВЕНКО 
 

 учень Комунального закладу «Пісочинський 
ліцей Пісочинської селищної ради» 
Харківського району Харківської області 
(керівник – Назарова Ганна Яківна); 



Софія СЛАБУНОВА 
 

 учень Комунального закладу 
«Безм’ятежненський ліцей» Шевченківської 
селищної ради Куп’янського району Харківської 
області (керівник – Шемет Світлана Валеріївна); 

Діана ЗІНЕНКО 
 

 учениця Колонтаївського ліцею Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району 
Харківської області (керівник – Кулик Тетяна 
Олексіївна); 

Єва ГРЕЧІШКІНА 
 

 учениця Комунального закладу «Пісочинський 
ліцей Пісочинської селищної ради» 
Харківського району Харківської області 
(керівник – Назарова Ганна Яківна); 

Огулгозель БЕГЛІЄВА  
 

 учениця Комунального закладу 
«Безм’ятежненський ліцей» Шевченківської 
селищної ради Куп’янського району Харківської 
області (керівник – Гончарова Алла Федорівна); 

Айкабе БЕГЛІЄВА 
 

 учениця Комунального закладу 
«Безм’ятежненський ліцей» Шевченківської 
селищної ради Куп’янського району Харківської 
області (керівник – Гончарова Алла Федорівна); 

Денис НОСАНЕНКО 
 

 учень Колонтаївського ліцею Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району 
Харківської області (керівник – Кулик Тетяна 
Олексіївна); 

 Анна БОНДАР 
 

 учениця Комунального закладу «Пісочинський 
ліцей Пісочинської селищної ради» 
Харківського району Харківської області 
(керівник – Назарова Ганна Яківна); 

Анастасія КАЛУГІНА 
 

 вихованка Красноградського центру 
позашкільної освіти Красноградської міської 
ради Харківської області (керівник – Ігнатова 
Ольга Іванівна); 

Матвій 
БІЛОВОДСЬКИЙ 
 

 учень Комунального закладу «Пісочинський 
ліцей Пісочинської селищної ради» 
Харківського району Харківської області 
(керівник – Назарова Ганна Яківна); 

Айджемал БЕГЛІЄВА 
 

 учениця Комунального закладу 
«Безм’ятежненський ліцей» Шевченківської 
селищної ради Куп’янського району Харківської 
області (керівник – Гончарова Алла Федорівна); 

Ганна БУЛАВІНА 
 

 вихованка Красноградського центру 
позашкільної освіти Красноградської міської 
ради Харківської області (керівник – 
Гаврюшенко Анна Олександрівна); 



Аліна АГУРЄЄВА 
 

 учениця Комунального закладу «Пісочинський 
ліцей Пісочинської селищної ради» 
Харківського району Харківської області 
(керівник – Назарова Ганна Яківна); 

Жанна УДОВИЦЬКА 
 

 учениця Слобідськї гімназії Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району 
Харківської області (керівник – Карелова Аліна 
Станіславівна); 

Юлія ЛЯШЕНКО 
 

 учениця Комунального закладу 
«Безм’ятежненський ліцей» Шевченківської 
селищної ради Куп’янського району Харківської 
області  (керівник – Шемет Світлана 
Валеріївна); 

Марія КИЛЬНИК 
 

 учениця Комунального закладу 
«Зіньківщинський ліцей» Зачепилівської 
селищної ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Шевченко Інна 
Павлівна); 

Дар‘я ВЕРБА 
 

 учениця Комунального закладу 
«Безм’ятежненський ліцей» Шевченківської 
селищної ради Куп’янського району Харківської 
області  (керівник – Верба Лілія Іванівна); 

Кирило БУТУЗОВ 
 

 учень Комунального закладу 
«Безм’ятежненський ліцей» Шевченківської 
селищної ради Куп’янського району Харківської 
області (керівник – Ступак Валентина 
Антонівна); 

Ярослав ДЕНИСЕНКО 
 

 учень Комунального закладу 
«Безм’ятежненський ліцей» Шевченківської 
селищної ради Куп’янського району Харківської 
області (керівник – Ступак Валентина 
Антонівна); 

учні 4 КЛАСУ  
 

 учні Сугарівської філії Комунального закладу 
«Сахновщинський ліцей №1» Сахновинської 
селищної ради (керівник – Кириченко Наталія 
Маліківна); 

Артем ВЛАСОВ 
 

 учень Старовірівської гімназії Старовірівської 
сільської ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Селіхова Оксана 
Михайлівна); 

Жанна УДОВИЦЬКА 
 

 учениця Слобідської гімназії Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району 
Харківської області (керівник – Карелова Аліна 
Станіславівна); 
 



Софія ВАК 
 

 учениця Пришибського ліцею Донецької 
селищної ради Ізюмського району Харківської 
області (керівник – Вак Аліна Олександрівна); 

Ольга КОТОЛУП 
 

 учениця Кегичівського Будинку дитячої та 
юнацької творчості на базі Комунального 
закладу «Слобожанський ліцей» Кегичівської 
селищної ради (керівник – Осадча Ганна 
Анатоліївна); 

Назар ЛОБАЗНІКОВ 
 

 вихованець Балаклійського центру дитячої та 
юнацької творчості Балаклійської міської ради 
Харківської області (керівник – Лобазнікова 
Ольга Олександрівна); 

Єлизавета ПАВЛЕНКО 
 

 учениця Комунального закладу «Дергачівський 
ліцей №1 імені Данила Бакуменка» 
Дергачівської міської ради Харківської області 
(керівник – Островерх Ніна Степанівна); 

Аріна РЕЗЧЕНКО 
 

 учениця Комунального закладу «Чугуївський 
ліцей №6 імені тричі Героя Радянського Союзу І. 
М. Кожедуба» Чугуївської міської ради 
Харківської області (керівник – Шудрак Ганна 
Юріївна); 

Михайло МОТІН 
 

 вихованець Балаклійського центру дитячої та 
юнацької творчості Балаклійської міської ради 
Харківської області  (керівник – Лобазнікова 
Ольга Олександрівна); 

КОЛЕКТИВ УЧНІВ 
 

 учні Пришибського ліцею Донецької селищної 
ради Ізюмського району Харківської області 
(керівник – Слєпушкіна Світлана 
Олександрівна); 

Маргарита ОСТАПЧУК 
 

 вихованка Балаклійського центру дитячої та 
юнацької творчості Балаклійської міської ради 
Харківської області (керівник – Лобазнікова 
Ольга Олександрівна); 

Карина СИНЕНКО 
 

 вихованка Балаклійського центру дитячої та 
юнацької творчості Балаклійської міської ради 
Харківської області (керівник – Лобазнікова 
Ольга Олександрівна); 

Анастасія 
КОТЕЛЕВЕЦЬ 
 

 вихованка Балаклійського центру дитячої та 
юнацької творчості Балаклійської міської ради 
Харківської області (керівник – Лобазнікова 
Ольга Олександрівна); 

Олексій 
ЛІВАКОВСЬКИЙ 
 

 вихованець Балаклійського центру дитячої та 
юнацької творчості Балаклійської міської ради 
Харківської області (керівник – Лобазнікова 
Ольга Олександрівна); 
 



Вікторія ГЛОБА 
 

 вихованка Балаклійського центру дитячої та 
юнацької творчості Балаклійської міської ради 
Харківської області (керівник – Лобазнікова 
Ольга Олександрівна); 

Кіра ГАННОЧЕНКО 
 

 вихованка Балаклійського центру дитячої та 
юнацької творчості Балаклійської міської ради 
Харківської області (керівник – Лобазнікова 
Ольга Олександрівна); 

Назар ЧЕМЕРИС 
 

 вихованець Балаклійського центру дитячої та 
юнацької творчості Балаклійської міської ради 
Харківської області (керівник – Лобазнікова 
Ольга Олександрівна); 

Софія 
ДОБРОВОЛЬСЬКА 
 

 вихованка Балаклійського центру дитячої та 
юнацької творчості Балаклійської міської ради 
Харківської області (керівник – Лобазнікова 
Ольга Олександрівна); 

Поліна РИБАЛКА 
 

 учениця Комунального закладу 
«Великопроходівський ліцей» Дергачівської 
міської ради Харківської області (керівник – 
Медвідь Ольга Олександрівна); 

Злата РУБАНЕНКО 
 

 вихованка Балаклійського центру дитячої та 
юнацької творчості Балаклійської міської ради 
Харківської області (керівник – Ворона Олена 
Сергіївна); 

Катерина ЧЕРНЯК 
 

 учениця Комунального закладу 
«Костянтинівський ліцей» Сахновщинської 
селищної ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Черняк Юлія 
Миколаївна); 

Аріна ОВЧАРУК 
 

 учениця Старовірівської гімназії Старовірівської 
сільської ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Зинов’єва 
Оксана Євгеніївна); 

Марина ПОП 
 

 учениця Старовірівської гімназії Старовірівської 
сільської ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Зинов’єва 
Оксана Євгеніївна); 

Руслана ПОП 
 

 учениця Старовірівської гімназії Старовірівської 
сільської ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Селіхова Оксана 
Михайлівна); 

Єва ЮРОВИЧ 
 

 учениця Петрівського ліцею Наталинської 
сільської ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Ткаченко Олена 
Іванівна); 
 



Діана НЕСТЕРЕНКО 
 

 вихованка Комунального закладу 
«Сахновщинський будинок дитячої та юнацької 
творчості» Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Міняйло Анастасія Павлівна); 

Анастасія МІНЯЙЛО 
 

 учениця Комунального закладу «Гетьманівський 
ліцей Шевченківської селищної ради» 
Куп'янського району Харківської області 
(керівник – Болюх Тамара Сергіївна); 

Богдана ТРОІЦЬКА 
 

 учениця філії «Старопокровська гімназія» 
Комунального закладу «Новопокровський 
опорний ліцей» Новопокровської селищної ради 
Чугуївського району Харківської області 
(керівник – Кащавцева Наталія Олександрівна); 

Едуард ПОП 
 

 учень Старовірівської гімназії Старовірівської 
сільської ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Селіхова Оксана 
Михайлівна); 

Ярослав КОЗИР 
 

 учень Комунального закладу «Гетьманівський 
ліцей Шевченківської селищної ради» 
Куп'янського району Харківської області 
(керівник – Позднякова Наталія Анатоліївна); 

Поліна ЧУХУТА 
 

 учениця Комунального закладу «Гетьманівський 
ліцей Шевченківської селищної ради» 
Куп'янського району Харківської області 
(керівник – Позднякова Наталія Анатоліївна); 

Поліна ПАХОМОВА 
 

 учениця філії «Старопокровська гімназія» 
Комунального закладу «Новопокровський 
опорний ліцей» Новопокровської селищної ради 
Чугуївського району Харківської області 
(керівник – Кащавцева Наталія Олександрівна); 

Дар'я БЕЙС 
 

 учениця Комунального закладу «Гетьманівський 
ліцей Шевченківської селищної ради» 
Куп'янського району Харківської області 
(керівник – Позднякова Наталія Анатоліївна); 

Ярослава ФУРМАН 
 

 учениця Комунального закладу «Гетьманівський 
ліцей Шевченківської селищної ради» 
Куп'янського району Харківської області 
(керівник – Позднякова Наталія Анатоліївна); 

Надія ГРИГОР'ЄВА 
 

 учениця філії «Старопокровська гімназія» 
Комунального закладу «Новопокровський 
опорний ліцей» Новопокровської селищної ради 
Чугуївського району Харківської області 
(керівник – Кащавцева Наталія Олександрівна); 



Вадим ГОНЧАРОВ 
 

 учениця Комунального закладу «Гетьманівський 
ліцей Шевченківської селищної ради» 
Куп'янського району Харківської області 
(керівник – Гороховатська Тетяна 
Олександрівна); 

Марія 
МІРОШНИЧЕНКО 
 

 учениця філії «Старопокровська гімназія» 
Комунального закладу «Новопокровський 
опорний ліцей» Новопокровської селищної ради 
Чугуївського району Харківської області 
(керівник –  Кащавцева Наталія Олександрівна); 

Артем ШАПКА 
 

 учениця Комунального закладу «Роганський 
академічний ліцей Роганської селищної 
ради Харківського району Харківської області 
(керівник –  Круглова Інна Валеріївна); 

Вікторія ЧОРНЯК 
 

 вихованка Чугуївського будинку 
дитячої та юнацької творчості Чугуївської 
міської ради Харківської області  (керівник –  
Іванова Олена Михайлівна); 

Любов ЄРОХОВА 
 

 вихованка Чугуївського будинку 
дитячої та юнацької творчості Чугуївської 
міської ради Харківської області (керівник –  
Іванова Олена Михайлівна); 

Ксенія КАНАШКІНА 
 

 вихованка Чугуївського будинку 
дитячої та юнацької творчості Чугуївської 
міської ради Харківської області (керівник –  
Іванова Олена Михайлівна); 

Анна ПИВОВАР 
 

 вихованка Чугуївського будинку 
дитячої та юнацької творчості Чугуївської 
міської ради Харківської області (керівник –  
Іванова Олена Михайлівна); 

Олександра 
МАРТИНЮК 
 

 вихованка Чугуївського будинку 
дитячої та юнацької творчості Чугуївської 
міської ради Харківської області (керівник –  
Іванова Олена Михайлівна); 

Лейлі АСАДОВА 
 

 вихованка Чугуївського будинку 
дитячої та юнацької творчості Чугуївської 
міської ради Харківської області (керівник –  
Іванова Олена Михайлівна); 

Ольга ЧЕКАМОВА 
 

 вихованка Красноградського центру дитячої та 
юнацької творчості Красноградської міської 
ради Харківської області (керівник –  Бугаєнко 
Тетяна Олексіївна); 

Ксенія БОБУ 
 

 вихованка Чугуївського будинку 
дитячої та юнацької творчості Чугуївської 
міської ради Харківської області (керівник –  
Іванова Олена Михайлівна); 



Діана ДОВЖЕНКО 
 

 вихованка Чугуївського будинку 
дитячої та юнацької творчості Чугуївської 
міської ради Харківської області (керівник –  
Іванова Олена Михайлівна); 

Артем КОРОБКА 
 

 учениця Комунального закладу 
«Зіньківщинський ліцей» Зачепилівської 
селищної ради Красноградського району 
Харківської області (керівник –  Коваль Ольга 
Олександрівна); 

Ольга ЧЕКАМОВА 
 

 учениця Комунального закладу 
«Красноградський ліцей № 5 Красноградської 
міської ради Харківської області» (керівник –  
Соловйова Ольга Олексіївна); 

Злата ЧЕРЕДНИЧЕНКО 
 

 вихованка Чугуївського будинку 
дитячої та юнацької творчості Чугуївської 
міської ради Харківської області (керівник –  
Пономарьова Любов Олександрівна); 

Дарія ОБЛІЧЕНКО 
 

 вихованка Красноградсього центру дитячої та 
юнацької творчості Красноградської міської 
ради Харківської області (керівник – Шевченко 
Юрій Васильович);  

Вероніка СЕМЕНІХІНА 
 

 учениця Комунального закладу 
«Красноградський ліцей № 5 Красноградської 
міської ради Харківської області» (керівник –  
Федоренко Тетяна Вікторівна); 

Анастасія 
КОЛОТОВКІНА 
 

 вихованка Балаклійського Центру дитячої та 
юнацької творчості Балаклійської міської ради 
Харківської області (керівник – Ворона Олена 
Сергіївна); 

Варвара ГЕЙМАН 
 

 вихованка Чугуївський будинок 
дитячої та юнацької творчості Чугуївської 
міської ради Харківської області (керівник – 
Пономарьова Любов Олександрівна); 

Вероніка КАЛМИКОВА 
 

 учениця Комунального закладу 
«Красноградський ліцей № 5 Красноградської 
міської ради Харківської області» (керівник –  
Федоренко Тетяна Вікторівна); 

Катерина КРУТУХА 
 

 учениця Комунального закладу 
«Красноградський ліцей № 5 Красноградської 
міської ради Харківської області» (керівник –  
Хіль Тетяна Вікторівна); 

Зоряна СІКІДА 
 

 учениця Комунального закладу 
«Красноградський ліцей № 5 Красноградської 
міської ради Харківської області» (керівник –  
Хіль Тетяна Вікторівна); 
 



Олег СЕВЕРІН 
 

 учень Комунального закладу «Рунівщинський 
ліцей» Зачепилівської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник –  Федорчук Таміла Миколаївна); 

Софія КАПШУК 
 

 учениця Комунального закладу «Рунівщинський 
ліцей» Зачепилівської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник –  Недосвітна Карина Олегівна); 

Артем КОНОВАЛЕНКО 
 

 учень Комунального закладу «Рунівщинський 
ліцей» Зачепилівської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник –  Бакало Любов Григорівна); 

Вероніка РИЛЬЧУК 
 

 учениця Комунального закладу «Рунівщинський 
ліцей» Зачепилівської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник –  Пономаренко Наталія Сергіївна); 

Матвій 
КОЛОМАЦЬКИЙ 
 

 учень Комунального закладу «Рунівщинський 
ліцей» Зачепилівської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник –  Мумряк Ольга Григорівна); 

Кирилл 
КОНОВАЛЄНКО 
 

 учень Комунального закладу «Рунівщинський 
ліцей» Зачепилівської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник –  Бакало Любов Григорівна); 

Віра ЯРЕМИНЕЦЬ 
 

 учениця Комунального закладу «Рунівщинський 
ліцей» Зачепилівської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник –  Недосвітна Карина Олегівна); 

Анна МОЗОЛЄВА 
 

 учениця Комунального закладу «Рунівщинський 
ліцей» Зачепилівської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник –  Пономаренко Наталія Сергіївна); 

Дмитро ПАШИГОРЄВ 
 

 учень Комунального закладу «Рунівщинський 
ліцей» Зачепилівської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник –  Бакало Любов Григорівна) 

Кіра ТЮПА 
 

 учениця Петрівського ліцею Наталинської 
сільської ради Красноградського району 
Харківської області  
(керівник –  Костенко Марія Павлівна); 

Анастасія СОКОЛОВА 
 

 учениця Комунального закладу «Рунівщинський 
ліцей» Зачепилівської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник –  Пономаренко Наталія Сергіївна); 
 



Мілана ПОРТНА 
 

 учениця Комунального закладу «Рунівщинський 
ліцей» Зачепилівської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник –  Пономаренко Наталія Сергіївна); 

Ніка ОЛІЙНИК 
 

 учениця Комунального закладу «Первомайський 
ліцей №2 Первомайської міської ради 
Харківської області» (керівник – Бондаренко 
Наталя Анатоліївна); 

Дар'я НІШАНОВА 
 

 учениця Комунального закладу «Рунівщинський 
ліцей» Зачепилівської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник –  Недосвітна Карина Олегівна); 

Анна БОНДАРЕНКО  
 

 учениця Комунального закладу «Кегичівський 
ліцей» Кегичівської селищної ради (керівник –  
Прокопчук Ірина Анатоліївна); 

Макар ДЕМЯНЕНКО 
 

 учень Комунального закладу «Зіньківщинський 
ліцей» Зачепилівської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник –  Коваль Ольга Олександрівна); 

Єва ДРАГУЩЕНКО  
 

 учениця Комунального закладу «Кегичівський 
ліцей» Кегичівської селищної ради (керівник –  
Прокопчук Ірина Анатоліївна); 

Юлія ЧЕРПАК 
 

 учениця Комунального закладу «Кегичівський 
ліцей» Кегичівської селищної ради (керівник –  
Прокопчук Ірина Анатоліївна); 

Софія КОНОВЧУК  
 

 учениця Комунального закладу «Кегичівський 
ліцей» Кегичівської селищної ради (керівник –  
Прокопчук Ірина Анатоліївна); 

Єлизавета ГОРЛАЧОВА 
 

 вихованка Чугуївського будинку дитячої та 
юнацької творчості Чугуївської міської ради 
Харківської області (керівник –  Пономарьова 
Любов Олександрівна); 

Уляна ХОТИНЕНКО 
 

 учениця Комунального закладу «Кегичівський 
ліцей» Кегичівської селищної ради (керівник –  
Прокопчук Ірина Анатоліївна); 

Анастасія ХРІСТІНІНА 
 

 учениця Комунального закладу «Кегичівський 
ліцей» Кегичівської селищної ради (керівник –  
Хрістініна Анастасія); 

Єлизавета ЛІВА 
 

 вихованка Чугуївського будинку дитячої та 
юнацької творчості Чугуївської міської ради 
Харківської області (керівник –  Пономарьова 
Любов Олександрівна). 

 
Директор                                                                            Тетяна ПІДБЕРЕЗКІНА 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Додаток 2 
до наказу директора 
Комунального закладу 
«Харківський обласний Палац 
дитячої та юнацької 
творчості»  
від 27. 11.2023 № 122 

 

Інформація 
про результати проведення обласної виставки-реквієм  

«Трагічними сторінками історії» до 90 -х роковин Голодомору  
 

Керуючись статтею 8 Закону України «Про позашкільну освіту», 
ураховуючи введення в Україні дії воєнного стану згідно з Указом Президента 
України від 24 лютого 2022 року №64/2022 «Про введення воєнного стану в 
Україні», відповідно плану роботи  Комунального закладу «Харківський 
обласний Палац дитячої та юнацької творчості» на 2023 рік, з метою 
національно-патріотичного виховання дітей та учнівської молоді, громадянської 
свідомості, поглиблення знань про роки голодомору в Україні та його наслідків 
для українського народу, виховування поваги до історичного минулого у 
підростаючого покоління та вшанування пам’яті жертв голоду 1932-1933 років з 
20 до 26 листопада 2023 року відбулася обласна виставка-реквієм «Трагічними 
сторінками історії» до 90 -х роковин Голодомору (далі − Виставка) в дистанційній 
формі 

Мета заходу - формування громадянської свідомості у дітей та учнівської 
молоді, поглиблення знань про роки голодомору в Україні та його наслідків для 
українського народу, виховування поваги до історичного минулого у 
підростаючого покоління та вшанування пам’яті жертв голоду 1932-1933 років. 

В заході взяли участь 447 учнів та вихованців зі 100 закладів освіти з усіх 
районів Харківської області, районів міста Харкова та закладів обласного 
підпорядкування. Найбільш активну участь взяли: Балаклійський Центр дитячої 
та юнацької творчості Балаклійської міської ради Харківської області; 
Барвінківський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №3 «Золотий ключик» 
Барвінківської міської територіальної громади Ізюмського району Харківської 
області; Барвінківський ліцей №3 Барвінківської міської територіальної громади 
Ізюмського району Харківської області; Богуславський ліцей Борівської 
селищної ради Ізюмського району Харківської області; Ізюмського ліцей № 11 
Ізюмської міської ради Харківської області; Комунальний заклад «Височанський 
ліцей № 2 Височанської селищної ради Харківського району Харківської 
області»; Комунальний заклад «Безм'ятежненський ліцей» Шевченківської 
селищної ради Куп‘янського району Харківської області; Комунальний заклад 
«Бабаївський ліцей імені Героя Радянського Союзу Потапенка П. О. 
Височанської селищної ради Харківського району Харківської області»; 
Комунальний заклад «Коломацький ліцей Богодухівського району Харківської 
області»; Комунальний заклад «Новомажарівський ліцей» Зачепилівської 



селищної ради Красноградського району Харківської області; Комунальний 
заклад «Рунівщинський ліцей», «Зачепилівський ліцей» Зачепилівської селищної 
ради Красноградського району Харківської області; Комунальний заклад 
«Пісочинський ліцей «Джерело» Пісочинської селищної ради Харківського 
району Харківської області»; Комунальний заклад освіти «Олексіївський ліцей 
Олексіївської сільської ради»; Лукашівська гімназія Наталинської сільської ради 
Красноградського району Харківської області; Старовірівська гімназія 
Старовірівської сільської ради Красноградського району Харківської області; 
Красноградські ліцеї №2, №4, №5 Красноградської міської ради Харківської 
області; Чугуївський будинок дитячої та юнацької творчості Чугуївської міської 
ради Харківської області; Шульська філії Комунального закладу «Біляївський 
ліцей» Біляївської сільської ради Лозівського району Харківської області; 
Комунальний заклад «Дергачівський ліцей №1 імені Данила Бакуменка» 
Дергачівської міської ради Харківської області. 

Учасники надіслали до організаційного комітету Виставки світлини своїх 
малюнків, у яких передали увесь біль, жах та трагедію українського народу, що 
пережив одну з найстрашніших трагедій у своїй історії – Голодомор. 
 
 
Директор                                                                            Тетяна ПІДБЕРЕЗКІНА 

 


